
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского 

округа от 29 июня 2022 года  

№ 1641 «О проведении на  

территории Уссурийского городского  

округа Эстафеты огня  

VII Международных спортивных 

Игр «Дети Азии» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   

в Российской Федерации», со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением 

Администрации Приморского края от 11 апреля 2012 года № 87-ПА                         

«Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или 

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального, местного значения в Приморском 

крае», решением Думы Уссурийского городского округа от 08 октября                

2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации и проведения 

массовых мероприятий на территории Уссурийского городского округа», на 

основании письма Отдела министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Уссурийскому городскому округу от 05 июля 2022 года                     

№ 10534, в связи с уточнением времени перекрытия дорожного движения 

 

15.07.2022 1822

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 29 июня 2022 года № 1641 «О проведении на территории 

Уссурийского городского округа Эстафеты огня VII Международных 

спортивных Игр «Дети Азии» (далее - постановление) следующие изменения: 

а) в абзаце пятом пункта 5 постановления слова «с 8.00 до 11.00 часов» 

заменить словами «с 6.00 до 11.00 часов»; 

б) Приложение № 2 «Схема организации перекрытия дорожного 

движения» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы 

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


